Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от « 28 »сентября 2023 года № 202-од

пгт. Междуреченский

О назначении куратора волонтерской деятельности
в учреждении по направлению РДДМ
«Волонтерские отряды первых»

В рамках реализации Федерального закона "О российском движении

детей и молодежи" от 14.07.2022 N 261-ФЗ, в соответствии с Уставом

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение Первых»(далее РДДМ «Движение Первых»),во

исполнение приказадиректора от 19 сентября 2023г., № 191-од «О создании

Центра Движения Первых на базе МБОУ ДО «ЦДО», приказываю:

1. Назначить Карпову Т.С., старшего педагога дополнительного

образования куратором волонтерского отряда «Волонтерские отряды

первых».

2. Карповой Т.С., ответственному лицу за курирование

волонтерского отряда «Волонтерские отряды первых»:

2.1. создать волонтерский отряд «Волонтерские отряды первых»

от 5-30 участников в срок до 12 октября 2023г;

2.2. организовать добровольное вступление в организацию всех

желающих, в возрасте от 6 до 17 лет, путем прохождения регистрации на

сайте ;Ьцр8://будьвдвижении.рф/

%25d0%25ac%25d1%2586%25d1%25808://%25d0%25b1%25d1%2583%25d0%25b4%25d1%258c%25d0%25b2%25d0%25b4%25d0%25b2%25d0%25b8%25d0%25b6%25d0%25b5%25d0%25bd%25d0%25b8%25d0%25b8.%25d1%2580%25d1%2584/

2.3. осуществлять координацию деятельности «волонтерского отряда

Первых» совместно с муниципальным отделением РДДМ «Движение

Первых».

3. Размещать Ремезову В.А., технику по защите информации

информацию о деятельности волонтерского отряда РДДМ «Движение

первых» на официальном сайте МБОУ ДО «ЦДО», в социальных сетях

постоянно.

4. Ознакомить Смольковой Л.Е., делопроизводителю с настоящим

приказом ответственных лиц под роспись до 29.09.2023года.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гетман

А.Ф. заместителя директора.

Директор Е.А. Смелякова

С приказом ознакомлен(а):

«// » L u t /( 2023 год

«// »_ 2023 год

« » 2023 ГОД

« » 2023 год

« » 2023 ГОД

« » 2023 год